Invenit palmentis opem: madidumq; fluenti  
Prabuitut tumida ruerent in molliâ fibre;  
At fibi cuncta petensq; celatura copido  
In iecur& tractus imos compulsa recessit.  
Quæ nolut immunes referat dum bella rictus  
Expleri pasci q; nequit,nunc verbere curas:  
Torquet auaricia: stimulis nac flagrare amorq;  
Nunc gaudet:nac in xsta dolet:faciataq; rursus  
Exoritur:celaq; redit pollentius hydra.  
Hos igitur potuit si quis sedare tumultus  
Inconcessa dabit pars sacraria menti.  
Tu licet extremos late dominere per indos  
Te m̄dusste mollis atabs,te feres aderentia  
Si metuissi parus cupiseli duceris ira:  
Seruiti patiere iugum tollerabis iniqus  
Vileius leges tunc omnia iure tenebis:  
Quum poteris rex esse tu iproclivior usus  
In peiora datur suadetq; licentia luxum:  
Illecebrisq; effrena fauet,nunc uolare casta  
Asperiasq; prempta uenos, q; durius ira  
Cofulsumq; qui p̄c na patet, sed cōprime mor<sup>2</sup>:  
Nec tibi quid licet si sed quid fecisse decebat.  
Occurrat:mentemq; domet respectus honesti,  
Hoc te precessa crebro fermante monobo:  
Vt te totius medio telluris in orbe  
Vivere cognoscas:uctis tua geneibus esse  
Facta palam nec possit dari regalibus usq;  
Secretum utilis,nam lux altissima fari  
Occultum nil esse sicut latubrisq; per omnes  
Intrati& obtrusus implorat phanta recessus  
Sis pius in primis:nam quā nūc camur in omni  
Munere:sola deos æquat clementia nobis.  
Heu dubie suspeclus agmina falso amicis  
Rumor utique anidus qui talia currit inane:  
Horribit strepitus enallia non anxious bora.  
Non sic excubuerint circumstantia pilis:  
Quam rutatur amor non extorquens amari.  
Hoc alterna fides:hoc simplex gratia donat.  
Nomine cides operum qui se pulcherrimus ipse  
Mundus amore ligat:nec si cōmexa per zonum  
Conspirant elements fibi qui limate phantas  
Contentus mediocrementus licet pontus:  
Et qui perpetuo terras ambitq; urbitorq;

Nec premat incumbeus oneris nec cesserit aer.  
Qui terret plus iste timeret. Iors illa tyranus  
Conqueritur inuidant claris fortisq; trucident.  
Muniti gladiis iuuentur: exceptiq; uenientis  
Aincipites babeant artes: trepidiq; inuenientur.  
To cicem patremq; genitatu confule cunctis  
Nec tibim nec tua te mouentur sed publica uota  
In communem habet siquidconcluq; tenendum:  
Primus iussa subiuntur obseruantur aquilae  
Fit populus: nec ferre metatisq; uiderit ipsum  
Adorem patrem libi: componitur orbis  
Regis ad exemplum nec sic ineffabilem fidelis  
Humanos edicta valentissimum dicta regensis.  
Mobile mutatur semper cum principe vulnus:  
His carnis effiectusq; fastidire minorat:  
Neu pete præscriptos homini transcedere fines.  
Inquinat egregios adiuuata superbia mores:  
Non tibi tradidimus dociles feruere fabros  
Armenie dominum nec te præfecimus erat  
Nec damus assyriam metuit quæ ex mino: greci.  
Romanis qui cuncta dia rexesse: regediti.  
Qui nec tanquam fastus: nec iura tulere  
Cæsaris suales occerum delicta loquuntur  
Hærebunt maculae: quis non per facula dannaret  
Cæsare: portenta domus? quæ dira ueroris  
Funera: quem rupes e sparrowrum terra latebit  
Incesto possella leni: uictura ferente  
Gloria etiam non tam qui tigride uicto  
Nestra triumphati fuerint provincia parti.  
Alta quod inuestis fractis capitolia dicisti  
Quam patriæ quod mitis erat nec define tales  
Nate sequi. si bella renauerit prius agmina duris  
Exerce studiis: & seco præstruxi martyri.  
Non bruma reque senecte hybernacola segnes  
Eneruerat corpore manus: ponenda falubet  
Castra loco præbenda uigil custodia uallo.  
Dixi ubi densari: Cum uenib; corona tendi  
Aequius aut iterum flebi: quæ montibus apti:  
Quæ campis acies fraudi: quæ accomoda uallis  
Quæ via difficultis fidis si mortibus bestiæ  
Tum tibi morali liberetur machina polli:  
Saxa rotet præcepit aris preteclisq; portas  
Testudo feriatruat emensura iuuentus